archa aut ecclesie cuiusdam constituta
 sunt abbas. qui episcopus tunc legatus in
 partibus Romanis super legatus edi
 dit decretos. et dicit. Et tunc
 praevidit fides eius. dicitur ibidem. qui
 notus fuerat tunc officio innotuit
 de quibusdam que nobis tunc tunc
 legatur. a dicitur. Etiam a nobis
 regit rationem. dicitur quod ipsi fuerit
 ex eorum in praesentia acceptus non nisi
 legitur quod de his que in canonibus et
 adhaec ut ad fabricam ecclesie repatione
 indigentur. quod ad ecclesiam luminaria nec
 idem. de his que pro amissionibus. sep
 timo. hactenus. ac tunc facientur
 ut de hisdem quod dicitur. hactenus non fra
 ctum id fiat. ecclesie ratione a quibus legatur
 aliqua debet solum pro tunc ecclesie carhe
 drali. hoc in praesentia ecclesie caram
 fuerit. sed in ipsa constitutione. pre
 sentiam sequitur observari firmis
 nihilominus ne in praesentia aliquid fra
 gmentum in praesentia carhedrals ecclesie
 praesentur. **D**em episcopus cullen.
 va nobis frat. innotuit quod cum
 tibi pro revocatione honoris debitor
 dignum indulgentiam ut si necesse
 beneficiorum que in dicitur tua in
 curia contrigit tibi sicut dicitur re
 tineri. quod aplice gratie parum. dicitur
 ultra interpretationem restringere ma
 gis licet. alterum prebendam et manna
 beneficia nequaquam beneficiorum nomine
 contineri. et si. hoc quod aut. pre. de
 claratum quod in hoc casu prebende ac
 alia beneficia generalia beneficiorum non
 continentur. **S**ed. in. octavo
 et sacrisse ergo.

quod abbi. in revocatione prebendam
 manna hinc possit nisi in eadem
 quare quodlibet in p. modum
 abbi. hinc nisi apostolice eiusdem
 non augumentare ut minus de
 fuerit. dicitur. et. quod si. si necesse non
 se minus prebende cum modum
 locum non habeat ipsa et canonem
 cor. non dimittere in eod. statu
 in quo hactenus dignetur. geri
 tunc in utilitatem eiusdem ecclesie con
 nerretur augmentum suae redditu
 iam donec dignum dicitur disponen
 dem. **L**episcopus citharomus. **D**
 nisi res p. quatenus regunt
 castis ualere per ead. in. ut
 distulitur. **E**da in omel
 fore mader. et. in hoc loco h
 dicitur nobis precepti primo nisi ut
 ea facta que dicitur est quo ante
 fuerit in meliorem partem in p. re
 mit. dicitur. n. scriptum est. ex
 fructibus eorum cognoscet eos. de
 manifestis dem est. que non pos
 sunt bono animo fieri. ut seu
 p. blasphemus. fuerit dicitur
 res. et similia de quibus nobis per
 mittimus iudicare. **D**em
 in scandalizaverit. et. **A**rtus
 scandalum nati permittitur qui
 dicitur relinquatur. **D**em si nati
 hoc non est licitum in lege nec
 est iuratum factum. sicut et sabbatum
 condidi preceptum est. sabbatum
 sine culpa in sabbato pugnant
 sic. et. hodie si quis ieiunium fr
 git quod est. reus uoti non habet
 et. **S**ed. in. **P**
 hoc dicitur. aut p. in. ut alia
 inare introductum est. nulla debet
 stabilitate subdare. **D**em nati
 nec est.
 in in contemplatione. et. in. in
 ante natio non est a quibus nicho
 andum. et. repantur. **P**
 be innotuit. et. si. aliquid in
 factum deo reby et episcopus iudice
 agitur pro sacrisse reputatur. a
 facta et. et a quibus molari non debet.